BALOCHISTAN PROVINCIAL ASSEMBLY SECRETARIAT.

NOTIFICATION.

Dated Quetta, the 24th May, 2022.

No.PAB/Legis:II(54)/2022/8266. The following Summoning Order of the Hon'ble Governor Balochistan is hereby published for general information of Hon'ble Member and all concerned:-

ORDER.

"In exercise of the powers conferred on me by Article 109 (a) of the Constitution of Islamic Republic of Pakistan, 1973, I Mir Jan Muhammad Khan Jamali, Acting Governor Balochistan, hereby summon the Provincial Assembly of Balochistan to meet in the Provincial Assembly Hall, Shara-e-Zargnoon Quetta on Thursday the 26th May, 2022 at 10:00 a.m".

Sd/-MIR JAN MUHAMMAD KHAN JAMALI Acting Governor Balochistan.

> AZAM BALOCH Acting Secretary.

The Chief Controller, Government Printing Press, Balochistan, Quetta.

No. Even. Dated. Even.

A copy is forwarded for information to:-

- All the Hon'ble Members of the Provincial Assembly of Balochistan.
- The Chief Secretary, Balochistan, Quetta.
- The Additional Chief Secretary (Dev) Government of Balochistan, Planning and Development, Department, Quetta.
- The Additional Chief Secretary, Government of Balochistan Home and Tribal Affairs Department, Quetta.
- 5. The Principal Secretary to Governor Balochistan, Quetta.
- 6. The Principal Secretary to Chief Minister Balochistan, Quetta.
- The Senior Member, Board of Revenue Balochistan, Quetta
- 8. The Inspector General of Police, Balochistan, Quetta.
- 9. All the Administrative Secretaries to the Govt: of Balochistan, Quetta.
- 10. All the Divisional Commissioners in Balochistan
- 11. The Deputy Inspector General of Police Balochistan, Quetta.
- 12. The Deputy Inspector General of Police (Special Branch), Quetta.
- 13. The Advocate General Balochistan, Quetta.
- 14. The Accountant General, Balochistan, Quetta.
- 15. The Director General , Public Relations, Balochistan, Quetta.
- 16. The Secretary to Speaker, Balochistan Provincial Assembly.
- 17. The PS to Deputy Speaker, Balochistan Provincial Assembly.
- 18. The Special Secretary (1&2) Balochistan Provincial Assembly.
- 19. The Chief Accounts Officer B&A/ PAC.
- 20. The Assistant Engineer, Balochistan Provincial Assembly.
- 21. The Chief Controller, MPA's Hostel Quetta.
- 22. The Incharge General Branch, Blaochistan Provincial Assembly.
- 23. The Security Officer, Balochistan Provincial Assembly.
- The DSP Security, Balochistan Provincial Assembly.
- 25. The System Analyst, Balochistan Provincial Assembly.

(MUHAMMAD WAKEEL)

Deputy Secretary (Legis:).

مور ند 24 من 2022

نبرلياك إلى المسبس اا (54) 8265

اعلاميه

عنوان:_

برگاہ کد میر جان محمد خان جمالی قائم مقام کورز بلوچتان نے آئین کے آرٹیل (a) 109 کے تحت بلوچتان صوبائی اسمبلی کا اجلاس بروز جعرات مورخہ 26 مئی 2022 وبوقت 10:00 ہج میں بلوچتان صوبائی اسمبلی ہال شارع زرغون کوئٹ میں طلب کیا ہے۔

۔ ۳۔ سیکورٹی کی موجود وصور تھال کے پیش نظراسمبلی اجلاس کے دوران تمام وزیٹرز کا اسمبلی سیکرٹریٹ میں داخلیختی ہے ممنوع ہوگا۔ نیزتمام سرکاری وغیر سرکاری مسلح سیکورٹی گارڈ کا بھی اسمبلی اجلاس کے دوران اسمبلی سیکرٹریٹ میں داخلہ ممنوع ہوگا۔

نوٹ:۔ تمام محکموں کے سرکاری آفیسران واہلکاران اور پرنٹ والیکٹر تک میڈیا کا سمبلی اجلاس کے دوران اسمبلی سیکرٹریٹ ٹی داخلہ بذریعہ کارڈ ہوگا:۔

العظم بلوچ قائم مقام *سیکرٹر*ی

کا پی برائے اطلاع وضروری کارروانی بخدمت:۔

- ا) جيع معززاراكين ، بلوچتان صوبائي آسبلي_
- r) جناب المريشنل چيف بيكرثرى (ترقيات) محكم منعوبه بندى وترقيات محكومت بلوچستان كوئند
 - ۳ جناب اید یشل چیف بیکرٹری ، محکد داخلہ و قبائلی امور ، محومت بلوچتان کوئٹد۔
 - جاب برحل بيكرثرى برائے وزيراعلیٰ بلوچتان۔
 - ٥) جناب شيرمبر، بورؤ آف ديو غوبلوچتان كوئد
 - ٢) جناب چيز شن ،وزيراعلى معائد فيم بلوچستان ،كوئد
 - عابالدوكث جزل، بلوچتان كوئد.
 - ۸) جمع معتدان حکومت بلوچتان ، کوئله۔
 - جاب الميلز جزل آف بوليس بلوچتان كويد.
 - ١٠) جميع ڏويره تل کمشنرز صاحبان۔
 - اا) جناب في الكرجزل آف يولس (الوش برامج) كويد
 - ١٢) جناب دي البكر جزل آف يوليس كوسد
 - العارق الريك والمراح المائية المائي
 - ١١٠) جاب يكرفرى برائ الميكر، بلوچتان موبائي اسبل-
 - 10) جناب آميش ميروي (ايمن) بوچتان مويالي آمبلي-
 - ١٦) جنابالي يشل يكرزى (اساف) أو چيف يكرزى باو چستان كوئند
 - 12) جناب چيف اكاوش آفيسر (لي ايندا) بلوچتان صوباكي اسبل-
 - ١٨) جناب چيف كنفرولره ايم لي ايز باشل كوئف
 - 19) جناب بيكور في آفيس ، بلوچيتان صوبائي اسبلي-
 - ٢٠) جناب اسشنث الجيئر ، بلوچتان صوباكي أسبل-
 - ام) جناب لي الي أو دري الميكر، بلوچتان موباكي اسبلي-
 - ۲۲) جناب ني ايس أوسكرري، بلوچتان موبائي اسبل-

مر المراكبير (المراكبير) (المراكبير (المروكيل) (المراكبير فري (المون مازي)